

**PRO FORMA**

Bonnr.: 1141

Datum: 09-06-2022

Markantdecor

Leistraat 4

9881 Aalter - Bellem

0477964224

info@markantdecor.be

**Leverbon : 1218** **Datum : 09-06-2022**

Order: 1812		Ref: ref Vandeheede						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1812-32089	1	St.	7.66	m	kobe ragga 5 (295.0cm)	42.40€	324.78€	979.44 €
			9.18	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	51.15€	469.56€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	185.10€	185.10€	
			29.04	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			3.63	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1812-32090	1	St.	4.8	m	kobe ragga 5 (295.0cm)	42.40€	203.52€	629.30 €
			5.57	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	51.15€	284.91€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	140.87€	140.87€	
			17.6	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			2.2	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1812-32091	1	St.	1.62	m	kobe ragga 5 (295.0cm)	42.40€	68.69€	284.59 €
			2.46	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	46.50€	114.39€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	101.51€	101.51€	
			7.1	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			1.42	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1812-32093	1	St.	1.49	m	aristide yadis 0 (290.0cm)	91.56€	136.42€	464.22 €
			4.47	m	Black-out (140.0)	7.50€	33.53€	
			3.16	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	61.00€	192.76€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	101.51€	101.51€	
			10.32	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
1812-32094	1	St.	2.32	m	aristide yadis 0 (290.0cm)	91.56€	212.42€	614.40 €
			4.64	m	Black-out (140.0)	7.50€	34.80€	
			3.71	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	61.00€	226.31€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	140.87€	140.87€	
			10.6	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
1812-4724	1	St.	0.92	m	pvdv 2041 0 (300.0cm)	18.50€	17.02€	54.60 €
			1.33	m2	Confectie paneel	18.00€	23.94€	
			0.8	m	velcro boven / onder + velcro rail zelfklevend	17.05€	13.64€	
1812-4730	1	St.	0.95	m	pvdv 2041 0 (300.0cm)	18.50€	17.58€	59.45 €
			1.54	m2	Confectie paneel	18.00€	27.72€	
			0.83	m	velcro boven / onder + velcro rail zelfklevend	17.05€	14.15€	
1812-61748	1.000	Stuk	1	Stuk	houten lamel 16290 ladderband	874.90€	874.90€	874.90 €
1812-61750	1.000	Stuk	1	Stuk	badkamer alu jaloezie	280.33€	280.33€	280.33 €
<b>Subtotaal voor order 1812 : 4241.23 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 4241.23 €

**PRO FORMA**

Bonnr.: 1141

Datum: 09-06-2022

Markantdecor

Leistraat 4

9881 Aalter - Bellem

0477964224

info@markantdecor.be

**Leverbon : 1218** **Datum : 09-06-2022**

Order: 1812		Ref: ref Vandeheede						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1812-32089	1	St.	7.66	m	kobe ragga 5 (295.0cm)	42.40€	324.78€	979.44 €
			9.18	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	51.15€	469.56€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	185.10€	185.10€	
			29.04	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			3.63	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1812-32090	1	St.	4.8	m	kobe ragga 5 (295.0cm)	42.40€	203.52€	629.30 €
			5.57	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	51.15€	284.91€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	140.87€	140.87€	
			17.6	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			2.2	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1812-32091	1	St.	1.62	m	kobe ragga 5 (295.0cm)	42.40€	68.69€	284.59 €
			2.46	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	46.50€	114.39€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	101.51€	101.51€	
			7.1	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			1.42	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1812-32093	1	St.	1.49	m	aristide yadis 0 (290.0cm)	91.56€	136.42€	464.22 €
			4.47	m	Black-out (140.0)	7.50€	33.53€	
			3.16	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	61.00€	192.76€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	101.51€	101.51€	
			10.32	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
1812-32094	1	St.	2.32	m	aristide yadis 0 (290.0cm)	91.56€	212.42€	614.40 €
			4.64	m	Black-out (140.0)	7.50€	34.80€	
			3.71	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	61.00€	226.31€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	140.87€	140.87€	
			10.6	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
1812-4724	1	St.	0.92	m	pvdv 2041 0 (300.0cm)	18.50€	17.02€	54.60 €
			1.33	m2	Confectie paneel	18.00€	23.94€	
			0.8	m	velcro boven / onder + velcro rail zelfklevend	17.05€	13.64€	
1812-4730	1	St.	0.95	m	pvdv 2041 0 (300.0cm)	18.50€	17.58€	59.45 €
			1.54	m2	Confectie paneel	18.00€	27.72€	
			0.83	m	velcro boven / onder + velcro rail zelfklevend	17.05€	14.15€	
1812-61748	1.000	Stuk	1	Stuk	houten lamel 16290 ladderband	874.90€	874.90€	874.90 €
1812-61750	1.000	Stuk	1	Stuk	badkamer alu jaloezie	280.33€	280.33€	280.33 €
<b>Subtotaal voor order 1812 : 4241.23 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 4241.23 €